ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. HỒ CHÍ MINH –
QUẬN GÒ VẤP, PHƯỜNG 14

     BCH CHI ĐOÀN HUỲNH VĂN NGHỆ

Số: 07/KH-ĐTN                         Gò Vấp, ngày 22 tháng 03 năm 2017
KẾ HOẠCH

Hoạt động Đoàn và phong trào thanh niên trường học

Tháng 4/2017
-----------------

Trọng tâm:
- Kỉ niệm 42 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2017)

- Lễ Giỗ Quốc tổ Hùng Vương (10/3AL)

	TT
	Nội dung công việc
	Thời gian

thực hiện
	Phân công

trách nhiệm

	A. CÔNG TÁC GIÁO DỤC TRUYỀN THỐNG, CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG, PHÁP LUẬT

	1
	- Tổ chức tuyên truyền ngày Giỗ tổ Hùng Vương, ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 30/4 (1975-2017); Quốc tế Lao động 01/5 trên bảng tin Chi đoàn và Liên đội.
	Trong tháng
	Đ/c Tâm, Phương

	2
	- Viếng Đài Liệt sĩ Quận
	Tuần 4
	Đ/c Thư, Tâm

	3
	Phổ biến các văn bản QPPL:

- Lấy ý kiến dự thảo Luật dân sự.
- Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012.

- Luật Bảo hiểm Y tế năm 2008 và các văn bản hướng dẫn thi hành.

- Các văn bản QPPL mới trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo.
	Trong tháng
	Đ/c Tâm, Phương, Chung

	B. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

	4
	- Thực hiện báo điểm cho PHHS đợt 2 học kì II đúng tiến độ quy định
	Tuần 2
	Đoàn viên
Chi đoàn

là GVCN

	5
	- Tổ chức ôn tập cho học sinh kiểm tra học kì II; coi, chấm và trả bài thi học kì II đúng tiến độ quy định
	Tuần 3,4
	Đoàn viên
Chi đoàn

	C. HOẠT ĐỘNG PHONG TRÀO

	6
	- Hỗ trợ Liên đội tổ chức hội thi Sử ca học đường
	Tuần 2
	Đoàn viên
 Chi đoàn

	7
	- Tổ chức ngày chủ nhật xanh
	Tuần 1
	Đoàn viên
 Chi đoàn

	8
	- Tiếp tục thực hiện đội hình trực trước cổng trường
	Trong tháng
	Đoàn viên

Chi đoàn

	9
	- Tiếp tục thực hiện học tập và làm theo lời Bác và Chương trình rèn luyện Đoàn viên năm 2017
	Trong tháng
	Đoàn viên
Chi đoàn

	10
	- Tham gia tổ chức hoạt động Lễ giỗ Quốc tổ Hùng Vương
	27/4
	Đoàn viên Chi đoàn

	D. CÔNG TÁC KHÁC

	11
	Họp giao ban Đoàn Phường 14
	Tuần 2
	Đ/c Tâm

	12
	Họp Hội đồng trường
	Trong tháng
	Đ/c Tâm, Thư

	13
	Họp Chi đoàn
	Tuần 1
	Đoàn viên

Chi đoàn

	14
	Chuẩn bị kiểm tra hồ sơ học kì II
	Trong tháng
	Đ/c Thư, Tâm

	15
	Trực cơ quan ngày lễ giỗ tổ Hùng Vương, lễ 30/4 & 1/5
	Theo phân công
	Đoàn viên
 Chi đoàn

theo phân công

 DUYỆT CỦA CHI BỘ
TM. BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN

BÍ THƯ/HIỆU TRƯỞNG
BÍ THƯ

  Trần Phú Thảo
Lê Trọng Tâm

Nơi nhận:

- Cấp ủy Chi bộ, Ban giám hiệu;

- BCH Đoàn Phường 14;

- Liên đội; Công đoàn;

- Đoàn viên Chi đoàn;

- Lưu.

PAGE